臺東縣稅務局102年9月份電話禮貌測試統計表

	      科別、分機、受測人員

、日期及分數

測試內容
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.
	102.09.17.

	
	土地稅科
	土地稅科
	財產稅科
	財產稅科
	法務企劃科
	行政科
	資訊科
	會計室
	行政科

	
	302
	308
	293
	271
	245
	313
	329
	227
	9(總機)

	
	劉如芳
	李蕙蘭
	朱育民
	張瑩婷
	李榮魁
	盧妙俐
	陳立珊
	王美娟
	黃美芳

	一、總機接聽（45分）
	（一）電話語音系統接聽速度
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	（二）總機人員接聽速度
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	（三）總機人員電話禮貌
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	總機接聽 小計
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43

	二、業務單位接聽電話（55分）
	（一）接聽速度
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	

	
	（二）電話禮貌
	22
	24
	22
	20
	23
	23
	22
	22
	

	
	（三）答話內容
	14
	13
	13
	15
	13
	13
	13
	13
	

	業務單位接聽電話小     計
	51
	52
	50
	50
	51
	51
	50
	50
	

	總    分
	94
	95
	93
	93
	94
	94
	93
	93
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